Embalagem primária plástica transparente, contendo no mínimo 200 
gramas do produto. Rótulo em conformidade com a legislação. Prazo de 
validade mínimo de 6 (dois) meses a partir da data da entrega. Branca 

KG 30 R$ 65,73 

1.4. O valor total da contratação está estimado em R$ 930.664,74 (novecentos e trinta mil seiscentos e sessenta 
e quatro reais e setenta e quatro centavos). 

2. CREDENCIAMENTO E PARTICIPAÇÃO DO CERTAME 

2.1. Para participar do certame, o licitante deve providenciar o seu credenciamento, com atribuição de chave e senha, 

diretamente junto ao provedor do sistema, onde deverá informar-se a respeito do seu funcionamento, regulamento e